mensual de $3.800.000, que se destinan para el pago de la mensualidad en el Hogar Cuidado 

7 Archivo digital 01 Páginas 15-19 
8 Archivo digital 01 Página 20 
9 Archivo digital 01, Páginas 42-46 
10 Archivo digital 10 

Vital, por un millón cien mil pesos ($1.100.000),  y  para  los insumos que requiere  para  su  

cuidado  personal, siendo  su  red  de  apoyo  mínima,  al  contar  solo  con  la  señora  RUTH  

OLIVIA para  su  atención  y  cuidado,  demandando  la  situación  médica  del  señor GABRIEL   

ANTONIO   gran   esfuerzo  y dedicación tanto  emocional como físicamente,  toda vez  que  es